
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TuS Velen R

I II III IV V VI Punkte
3 9 6 10

91
3:13

╳

4
9

1
7

2
7

3
8

Auszeit

3:11

Ende
14:49 B  RSV Borken … S

I II III IV V VI Punkte
8 3 2 7

2512 1
19:7 23:8

2
7
13
20

4
8
14
23

4
11
17
23

7
13
19
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:52 B  RSV Borken … R

I II III IV V VI Punkte
8 3 2 7

2518 9
7:8 4:7

19:19
╳

6
11
19

24 2
7
14
19

25 3
8
14
21

4
9
17
22

Auszeit

8:11

Ende
15:18 A  TuS Velen S

I II III IV V VI Punkte
3 9 4 10

22

1
7
12
19

4
8
14
20

4
9
15
21

6
11
18
22

Auszeit

15:15
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B wU14
gemischt

B  RSV Borken Mädchen vs. TuS Velen A
Spiel 4 12.03.2023 14:00 Uhr

Beverhalle
48346 Ostbevern 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  RSV Borken … 8/8
1 Büsker, Celina X
2 Hüning, Josefa X
3 Krohn, Lea X
7 DaCostaRodrigues, E… X
8 Deelmann, Mia X
9 Tebroke, Maria XE

12 Mels, Pia X
18 Gantefort, Mia XE
B  Libero
B  Offizielle
T Beining, Carolin E

CT Gantefort, Maja E

C

A  TuS Velen 6/8
1 Strunje, Maria X
3 Thebing-Barrier, Matilda X
4 Smigaj, Lilith X
6 Schonnebeck, Finja X
9 Doods, Mieke X

10 Fragemann, Alisja X
A  Libero
A  Offizielle
T Gravermann, Rita

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  RSV Borken … TuS Velen A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 49 9 0 1 1
1 3 1 25 2 26 22 0 0 2

3
1 5 2 50 75 31 0 1 3
Start: 14:00 Ende: 15:18 Dauer: 1:18

Sieger: RSV Borken Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Struffert, Clara 1
2 Große Westerloh, Sophie 2

Schreiber 3
Schr. Hesse, Marleen 4

Assist. Hesse, Hanna

Dokument erstellt: 12.03.2023 15:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


