

Qualifikationsrunde B wU14

gemischt

B RSV Borken Mädchen vs. TuS Velen A

Spiel 4

12.03.2023 14:00 Uhr

Beverhalle 48346 Ostbevern



			S		art :00	(A) Tus	S Veler	1	R		ide :49	В	RSV E	Borken	١	S	
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
				3	9	6	10			8	3	2	7					
Į,	Auswechsel- spieler	Spielernr.	П			1				9	12			1			25	
Aufstellung			Z			3:13					19:7			23:8				
Ā		Spielstand																١
		1. 5.	1	X	1	2	3			Auszeit	2	4	4	7			Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	4 9	7	7	8			3:11	7 13 20	8 14 23	11 17 23	13 19 (5)				

S	Start B RSV Borken			١	R		ide :18	(S					
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	8	3	2	7				3	9	4	10			
T			(18)	9			25							22
Z			7:8	4:7										
			19:19											
2	X 24 6	2 25	3	4			Auszeit	1	4	4	6			Auszeit
	11	7 14 19	8 14 21	9 17 22				7 12 19	8 14 20	9 15 21	11 18 22			15:15 19:21

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	rtaufstellung	\mathbf{T}																					
tellui	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
Ш		1 E																						
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	RSV Borken	8/8	A	TuS Velen	6/8
1	Büsker, Celina	Χ	1	Strunje, Maria	Х
2	© Hüning, Josefa	Х	3	Thebing-Barrier, Matilda	Х
3	Krohn, Lea	Χ	4	Smigaj, Lilith	Х
7	DaCostaRodrigues, E	Χ	6	Schonnebeck, Finja	Х
8	Deelmann, Mia	Х	9	© Doods, Mieke	Х
9	Tebroke, Maria	XΕ	10	Fragemann, Alisja	Х
12	Mels, Pia	Х	(A)	Libero	
18	Gantefort, Mia	XΕ	$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	
$^{f B}$) Libero		T	Gravermann, Rita	Т
B) Offizielle				
Т	Beining, Carolin	Ε			
СТ	Gantefort, Maja	Ε			

Sanktionen
V B H D AB Satz Spielstand

1	Bemerkungen
	Demerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Struffert, Clara		1					
2	Große Westerloh, Sophie		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Hesse, Marleen		4					
Assist.	Hesse, Hanna							

	Ergebnisse											Beining, Carolin
k	B) R	sv	Bor	ken	TuS	S Vel	en (\bigcirc		СТ	Gantefort, Maja
Ī	Ā	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	0	2	1	25	1	49	9	0	1	1		
	1	3	1	25	2	26	22	0	0	2		
					3							
Ī	1	5	2	50		75	31	0	1	3		
	St	art	: 14	1:00	Ende:	15:18 Dauer: 1:18						
5	Sieger: RSV Borken Mädchen 2:0											

Dokument erstellt: 12.03.2023 15:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de